Las propuestas deberán presentarse en UN 

(1) ORIGINAL, con toda la información requerida en el pliego de condiciones, a través 
del SECOP II. 

14. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El presupuesto oficial destinado para el presente 

proceso corresponde a la suma de TREINTA Y OCHO MILLONES CIENTO CUARENTA Y 
DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS  ($38.142.552) M/CTE incluido IVA y 
demás impuestos, deducciones y erogaciones a que haya lugar discriminado de la 
siguiente manera: 

http://www.dni.gov.co/
mailto:adquisiciones@dni.gov.co
mailto:contratos2@dni.gov.co
http://www.colombiacompra.gov.co/

GRUPOS DESCRIPCIÓN PRESUPUESTO ASIGNADO